
 
                                                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

DETERMINAZIONE N.  30871/1772  DEL 4.06.2007 

Oggetto: L.R. 14 novembre 2000, n. 21, art. 12 “Promozione Istituzionale”. 
 D.G.R. n. 14/15 del 04.04.2007. 

Iniziative promozionali presso i Magazzini Harrod’s di Londra. Esito del Bando di 
selezione delle Aziende agro-alimentari e vitivinicole. 

 

 
VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione. 
 
VISTA la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1. 
 
VISTA la L.R. 13 novembre 1998, 31, in particolare il comma 5 dell’art. 8. 
 
VISTO il Decreto n. 20/P del 13 gennaio 2006 dell’Assessore degli AA.GG., Personale e 

Riforma della Regione, concernente il conferimento alla D.ssa Roberta Sanna 

delle funzioni di Direttore del Servizio Politiche di Mercato e Qualità 

dell’Assessorato dell’Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale  

 
VISTA      la L.R. 14 novembre 2000, n. 21, in particolare l’art. 12 “Promozione                  

istituzionale”. 

 
VISTA le direttive di attuazione della L.R. n. 21/2000 approvate con D.G.R. N. 23/33 

del 18  Luglio 2002. 

 
VISTA la D.G.R. n. 39/25 del 28 settembre 2006, che approva il Programma di 

“Promozione Istituzionale in agricoltura”.  

 
VISTA la D.G.R. n. 14/15 del 4 aprile 2007 concernente “Realizzazione di un’iniziativa  

promozionale, finalizzata a far conoscere l’immagine unitaria della Sardegna  nel 

mercato inglese. 

 
VISTO il Decreto dell’Assessore dell’Agricoltura e Riforma Agro-Pastorale n. 21 del 7 

maggio 2007 con il quale viene approvata l’iniziativa promozionale. 

 

 
 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE 

Direzione Generale 

Servizio Politiche di Mercato e Qualità 



                                                              
 

 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGRO-PASTORALE 

Direzione Generale  DETERMINAZIONE N. 

Servizio Politiche di Mercato e Qualità DEL  

    

 

 2 

VISTO l’avviso di selezione “La Sardegna ai magazzini Harrod’s di Londra” pubblicato l’8  

maggio 2007 sul sito della Regione Sardegna.  

 
RITENUTO  di dover procedere alla selezione delle Aziende ed alla pubblicazione della 

graduatoria relativa alla partecipazione all’iniziativa promozionale suddetta. 

 

                                                                              DETERMINA 

ART.1      Ai sensi della normativa e per le motivazioni esposte in premessa è approvata 

la graduatoria delle Aziende ammesse alla partecipazione dell’iniziativa 

promozionale “La Sardegna ai magazzini Harrod’s di Londra”.  

ART. 2   L’elenco delle  Aziende ammesse, espresso per comparto di appartenenza, 

viene allegato alla Determinazione stessa e ne fa parte integrante. 

 

ART. 3            La presente Determinazione sarà pubblicata sul sito Internet della Regione 

Sardegna.  

 

 

 

Il Direttore del Servizio 

Roberta Sanna 

 

 

 

 
   

 

 


